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Valbo Fotboll Forening
Org.nr. 885000-8320

RESULTATRAKNING

Foreningens intikter
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa féreningens intikter

Foreningens kostnader
Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar av datorer
Summa féreningens kostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2022-01-01
Not 2022-12-31

138 441
890 960
1657 733
0

2687 134

-1 688 257
-106 309
-985 800

0

-2 780 366

-93232

34
-29

-93 261

-93 261

-93 261

Sida2av 5

2021-01-01
2021-12-31

139 952
536 656
1415 148
14 613

2 106 369

-1 133355
-466 685
-459 770

-4 163

-2 063973

42 396

-39

-39

42 357

42 357

42357



Valbo Fotboll Forening
Org.nr. 885000-8320

BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Omsiittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Summa Kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

Sida3 av5

2022-12-31

114 910

114910

511 684

511 684

626 594

626 594

2021-12-31

41750

41750

924 980

924 980

966 730

966 730



Valbo Fotboll Forening
Org.nr. 885000-8320

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rikenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

Sidad av 5

2022-12-31

478 136
-93 261

384 875

0
22110
219 609
0

241719

626 594

2021-12-31

435780
42 357

478 137

275 000
12 406
197 687
3500
488 593

966 730



Valbo Fotboll Forening
Org.nr. 885000-8320

NOTER

Not 1 ID{edovisnings- och viirderingsprinciper
Arsbokslutet #dr upprittat i enlighet med bokféringslagens regler om arsbokslut och Bokféringsndmndens allménna rad
(BENAR 2017:3) om arsbokslut.
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